SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Sorocaba, 04 de janeiro de 2023.

PRESTACAO DE CONTAS - ESTADUAL

TERMO DE COLABORAGAO - PROCESSO N.° 2019/21.898
SERVICO DE PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE DE MEDIDAS SOCIO EDUCATIVAS

A
SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID

Divisao de Gestao de Convénios e Parcerias

O Servico de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a esta
Secretaria, os documentos e ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compode a
Prestacéo de Contas: DEZEMBRO/2022 indicando de forma detalhada, a aplicagao dos
recursos recebidos, na importancia de R$ 12.000,00(doze mil reais).

° Relatério de Execugio Financeira - Anexo RP-14

° Relatério de Execucao Financeira - Parte 2

e Oficio de encaminhamento da Prestagio de Contas;

o Oficio de solicitacdo de pagamento do més subsequente;
e Relatério de atendidos, e atividades;

° Relatorio de empregados envolvidos no Projeto;

° Certidao Negativa de débitos mobiliarios e Tributos Municipais;
° Certiddo Negativa de débitos Trabalhistas;

0 Certidao Negativa de débitos Tributarios Divida Ativa SP;

e Certidao Negativa de débitos Tributos Federais Divida Ativa Uniao;
° Certificado de Regularidade do FGTS-CRF;

° Extrato Conta especifica e rendimentos aplicacao financeira;
° Justificativa. '

Atencios eﬁte
L7
/; ﬁ{,:/:
RUBENS CURY BASSO
DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Rom3do, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS -
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.® 06/2023

Sorocaba, 04 de janeiro de 2023.

Solicitamos o pagamento do més de: JANEIRO/2023 no valor de: R$ 12.000,00(doze mil
reais) referente a recursos do Termo de Colaboragido com o Municipio de Sorocaba /
SECID Secretaria da Cidadania, movimentados exclusivamente no Banco: BRASIL,
Agencia: 0191-0, Conta Corrente: 229749.3

Atenciosamente

-/

VA

v

RUBENS CURY BASSO
DIRETOR PRESIDENTE

A

Secretaria da Cidadania - SECID

Divisao de Gestao de Convenios e Parcerias
Sorocaba / SP

R. Francelino Rom&o, 100 —Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 —Fax: (15} 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Puablica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAOD P'—"B_UCO'- PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID
ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

ENDERECO e CEP: RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - VILA RICA - SOROCABA/SP - CEP: 18052-370
RESPONSAVEL PELA OSC RUBENS CURY BASSO

cPF: 074.305.348-64

OBIJETO DA PARCERIA

EXERCICIO:2022 COMPETENCIA: DEZEMERO

SERVICO DE PROTECAQ SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE DE MEDIDAS SOCIOEDUCATIVAS

ORIGEM DOS RECURSOS (1): ESTADUAL

DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR
TERMO DE COLABORAGAOIFOMENTO N.° 2018/21.898 01/07/2019 30/06/2021 R$ 12.000,00
TERMO DE COLABORACAD/FOMENTO N.° 2018/21.898 01/07/2021 30/06/2022 R$ 12.000,00
TERMO DE COLABORACAOIFOMENTO N.° 2019/21.898 01/07/2022 30/06/2023 R$ 12.000,00

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA FPREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE

DOC. DE CREDITO N2

VALORES REPASSADOS - RS

22M12/2022 R$ 12.000.00 22/1212022

151.617

RS 12.000,00

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Receitas com estaci to, al éis, entre outras.

0O(s) signatério(s), na g
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

le de representante(s) da entidade beneficiaria:

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
DEZEMBRO
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REAUIZACAQ VALOR APLICADO - R$
Recursos humanos (5) DEZEMBRO 2022 RS 19.749,56
Recursos h s (6) DEZEMEBRO 2022 R$ -
Medicamentos DEZEMERO 2022 RS -
Géneros ali iticios DEZEMBRO 2022 RS -
Qutros materiais de consumo DEZEMERO 2022 R$ -
Outros servicos de terceiros DEZEMBRO 2022 RS -
Locagdo de imbveis DEZEMBRO 2022 R -
Locagoes diversas DEZEMBRO 2022 RS -
Utilidades publicas (7) DEZEMBRO 2022 R -
Combustivel DEZEMBRO 2022 R -
Bens e materiais per tes DEZEMBRO 2022 R -
Obras DEZEMBRO 2022 R$ -
Qutras despesas DEZEMERO 2022 RS -

TOTAL DAS DESPESAS| RS 19.749,56
(5) Saldrios, encargos e ficios. (6) Auté e juridica. (7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gas, telefone e internet.
Outras desp P di autorizagdo prévia.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 21.048,97
(J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 19.749,56
{K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J—F)] R$ 1.299,41

{L) VALOR DEVOLVIDO AQ ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE [K - L)

RS 1.299,41

N

{A) - SALDO DO MES ANTERIOR RS 9.027.57 .
(B) - REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 12.000,00 | ./
(C) - RECEITAS COM APLICACAQ FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS RS 21,40

(D) - OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (2)

jEI - TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C+D) RS 21.048,97

{F) - RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA . RS -

|(G) - TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA [E + F) RS 21.048,97 |




SERVICO DE OERAS S50CIAIS

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORAGAO/FOMENTO

NI NN

RELACAOQ DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTO (DOCUMENTO FISCAL (2) CREDOR RESUMIDAMENTE VAMOR(RS)

30/11/2022 12/12/2022 |TIT. 555784 PROAGIR BEM ESTAR SOCIAL RECURSOS HUMANOS (5) RS . 42,75,
01/12/2022 12/12/2022 |NF 333446 WIN ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS RECURSOS HUMANOS (5) RS 43,02 |
05/12/2022 | 05/12/2022 |NF 110222 CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA RECURSOS HUMANOS (5) RS 49575 |
07/12/2022 12/12/2022 |R.50000095178410 DCTO ARRECADACAO RECEITAS FEDERAIS |RECURSOS HUMANOS (5) RS 810,24 |
08/12/2022 | 12/12/2022 |NF 11788 CINCOTTO & DRIGO ASS CONS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) RS 11,08,
158/12/2022 | 14/12/2022 |ADTO SAL 12/2022 ANA SILVIA TROMBETTA R DAHIR RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.145,60
15/12/2022 | 14/12/2022 |ADTO SAL 12/2022 ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) RS 660,94,
15/12/2022 14/12/2022 |ADTO SAL 12/2022 HUDSON FERNANDO DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.342,027
16/12/2022 15/12/2022 |RECIBO FERIAS ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) R$ & 3.757,55.-
20/12/2022 19/12/2022 |13° SALARIOS ANA SILVIA TROMBETTA R DAHIR RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.269,53 ,
20/12/2022 | 19/12/2022 |13° SALARIOS ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.484,39
20/12/2022 19/12/2022 [13° SALARIOS HUDSON FERNANDO DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.543,52~
21/12/2022 22/12/2022 |R.500000101674329 DCTO ARRECADACAC RECEITAS FEDERAIS |RECURSOS HUMANOS (5) R$ 862,63
2111212022 22/12/2022 |FGTS 12/2022 GRF - GUIA RECOLHIMENTO FGTS RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.256,70 |
21/12/2022 22/12/2022 |DARF FL 12/2022 SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL RECURSOS HUMANOS (5) R$ 459,80~
28/12/2022 27/12/2022 |SALARIOS 12/2022 ANA SILVIA TROMBETTA R DAHIR RECURSOS HUMANOS (5} R$ 1.541,96 -
28/12/2022 | 27/12/2022 |SALARIOS 12/2022 ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) RS 842,64
28/12/2022 | 27/12/2022 |SALARIOS 12/2022 HUDSON FERNANDO DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.979,44 )|

TOTAL| R$  19.749,56

Declaramos, na qualidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho
Fiscal, comprova a exata aplicagio dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgao
Concessor.

-

LOCAL e DATA: | Sorocaba, 'Qn’de, janeiro de 2023.

DIRIGENTE: \,--"
(nome, cargo e assinatura) RUBENS CURY BASSO - DIRETOR PRESIDENTE

Pdginaldel



Instrucdes de impressdo
- Imprima em impressora
- Nao rasure, risque,
- Caso tenha proble

Linha digitavel: 75691,40309 01064.397100 43802.310011 2 91950000062700

Valor R$: 627,00

Prezamos peia

Sua seguranca!

jata de tinta ou laser, Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm).
fure ou dobre a regido onde se encontra o c6digo de barras.

mas ao imprimir, copie a linha digitavel abaixo e Pague no caixa eletrdnico ou no internet banking,

Para & wtilizacdo do SIB - Sistema integradc de Benefidios, nioc &
aecesséria a instatagho de nenhum sistema ou aplicative .

Figue atento a algumas dicas:

Sempre certifique se o boleto que wocé recebey da Central dos

Benefidos para pagamento é do Banco Sicoob.
Os contatos da Central dos Benefidos s3o sempre feitos peio DDD

031,

Utilizamos o WhaksApgp (31) 32975353 para atendimentos geraise o
WhatsApp {31) 999570206 para atendimentos de cobranca.
Nie aceitamos pagamento via PIX ou bransferéncia banciria,

Para maior seguranca, utilize o Sistema integrado de

Bzneficios {SIB) para retirar

o seu bolets.

2 SICOOB | 756-0 I © 75691.40309 01064.397100 43802.310011 2 91950000062700 |

Corte nalinha pontilhada

Local do pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Cooperativa contratante/Cddigo do
Beneficidrio: Proagir - Bem-Estar Social cnp: 34.002.229/0001-87 Beneficiario
. ) 4030/ 0643971
Data do documento  |Nr. do documento Espécie DOC Aceite Data processam, |Nesso nimera
30/11/2022 555784 DM NAO 30/11/2022 @‘@, - 0438023-1
i LY
arteira Espécio Moeda Qtde. moeda Valor S Kkadlor do documento
1 R$ _ N / 627,00
InstrucGes (texto de responsabilidade do beneficidrio. Qualquer dtivida sobre este boleto, contate o beneficiari "";' I/ ;
BEM-ESTAR SOCIAL CONFORME: WA /i \
Clausula da CCT ou Acordo Coletivo de Trabalho (em saparado), conforme art. 513 letra "e” da C.LT @gp T ———
Apos o vencimento, cobrar muita de 2,0% e juros de mora de 0,033% ao dia.

BOLETO VENCIMENTO ORIGINAL 10/12/2022( BOLETO MENSAL REFERENTE AOS EMPREGADOS ATIVOS EM 112022 _)

Nome fantasia:

R AR AR SRR RGRASS
TERMO DE COLABORACHO NS 35.962/2017
(ISR

RS

OCIAIS 5

v

(-}Outras Dedugd

Kl

PAGO COM REGURSOR ESTALUAS /SECID|
TERMO DE.COLABORAGA N* 35.9622017

RS

PAGO GOM RECURSOS E§TmMS 1SECID
TERMO DE COLAGQRAGAQ & 201911695

Ul =S |

RS

(+}Mora.’Mt?u(us. 5
+) Uuty(ﬁcré_r.cimos ]

.=Vnr Cobrado
g

Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/000
Endereco: Rua Francelino Romaa, 100 - Bairro: Vila Rica '

SOROCABA SP - CEP: 18052370

1-21

Sacador/Avalista:

i

OGO A

Autenticacdo Mecanifa

“RENTE ADWY

de Compensagao

A SRYY
NS TREPNVG
E BMANCEIRO



Co

205937 |ADRIANA CAROLINE DA SILVA Tos———3 0670173015 14,25 11/2022
351143 |ANA MARIA PEREIRA DA COSTA 76868 _[01/01/2022 14,25|  11/2022
310016 |ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR 46636 |06/01/2021 1425 11202
205939 |ANTONIO CARLOS DE SOUZA 08188 _[06/01/2019 425 11202
382075 |ANTONIO ROBERTO ZANETTI JUNIOR 38500 |01/06/2022 14,25 1172022
291513 |ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA 375 5g  [02/01/2021 14,25 11/202
410445 |DANIELLE CRISTINA DE FARIA SOUZA 07989 0170972022 14,25 11/2022
306263 |DAVID MOREIRA JUNIOR 28631 _05/01/2021 14,25|  11/2022
410445 | DANIELLE CRISTINA DE FARIA SOUZA 07989 [09/01/2022 425 1172002
205942 |ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 274756 _[06/01/2019 425 11/20%2
205943 |ELIAS ESTEVAM 15008 |06/01/2019 14,25 11/2022
260408 |EMERSON LEITE DO CANTO 1441 05/01/2020 14,25 11/2022
205944 |FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 043"*+"66 [06/01/2019 14,25 11/2022
402632 |FERNANDO CARLOS ZANNI 064 40 |01/08/2022 14,25 11/2022
337622 |GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIVA 2019 _|10/01/2021 14,25 11/2022
368773 |HELIO FRANCISCO VIEIRA 02732 |04/01/2022 14,25 11/2022
205946 |HUDSON FERNANDO DOS SANTOS 29712 |06/01/2019 2,5 11/202
205948 |JORGE CESAR SALVADOR 07551 [06/01/2019 14,25 11/202
205949 |JUAREZ DA SILVA [026=27 |06/01/2019 1425 117202
368793 |JUCENIRA BERNARDINO BRAZ 41253 [04/01/2022 14,25 11/2022
222158 |JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA 25303 [09/01/2019 14,25 11/2022
383409 |LANUCIA BRISOLA DE MELO 1227gg |01/06/2022 45| 112022
205951 |LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS 31739 |06/01/2019 14,25|  11/2022
371503 |LETICIA APARECIDA DO NASCIMENTO MARTING 46123 |04/01/2022 14,25|  11/2022
356416 |LUIS CARLOS FRONJA 02531 [02/01/2022 14,25 1172023
205953 |MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA 09278 0670172019 14,5 11/202
371505 |MEIRE APARECIDA DA SILVA il 04/01/2022 14,25 11/2022
382072 |ICAELA DA SILVA AMARAL 09210 _|01/06/2022 425 112022
205955 |MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN aqmew37 (0670172019 14,25] 1172022
356417 |NOILTON DIAS PETINGA 40653 |02/01/2022 14,25 1172022
404564 |PRISCILA SANTOS DE SOUZA QUINTANILRA 1262 |01/08/2022 1425 1208
390162 |PRISCILA SILVA DOS SANTOS 444773 [01/07/2022 14,25|  11/202
256654 |RENAN PINHEIRO DE FREITAS 47790 |04/01/2020 14,25 11/2022
382074 |RENATA DIAS MALFA TEIXEIRA 7774 (0170672022 1425 117202
352289 |RENATA GARCIA BALDUINO SILVA 30813 _|01/01/2022 14,25|  11/2022
205959 |ROSEMEIRE BARBOSA 05726 |08/01/2021 425 1172022
390165 |SANDRA ELAINE DOS REIS CAMARGO 09066 _[01/07/2022 13,25 11/2022
356418 |SANDRA MARA DE CAMPOS MELLO F73gs (0270172022 14,25 112022




205960

SIDNEI ROBERTO MORAES

144raaiainlg

06/01/2019

14,25] 11

250620 |TALITA RODRIGUES DA SILVA 38312 102/01/2020 14,25 11/2022
258652 |TATIANA DE JESUS OLERIANO 295%*62 - 105/01/2020 14,25 11/2022]
263336 |TATIANE CRISTINA DE LUCENA BARROS 340764 101/06/2022 14,25 11/2022
265963 VALCILENE DE CARVALHO GARGARO CORREA 17122 |06/01/2019 14,25 11/2022
205964 |VANDERLE] DA SILVA 051*++++**+95  06/01/2019 14,25 11/2022
ABORDAGEM SOCIAL - PA: 2017/35.962 R$ 142,50 =10 EMPREGADOS
ABORDAGEM SOCIAL - PA: 2022/11.180 R$ 71,25 =5EMPREGADOS
MEDIDA SOCIOEDUCATIVA - PA: 2019/21.898 R$ 42,75 =3EMPREGADOS
ACOLHIMENTO - PA: 2022/9743 - EMENDA R$ 14,25 =1EMPREGADOS
ACOLHIMENTO NOTURNO - 30 VAGAS | R$ 57,00 =4EMPRECGADOS
ACOLHIMENTO NOTURNO - 65 VAGAS R$ 199,50 =14 EMPREGADOS
ACOLHIMENTO DIURNO - 30 VAGAS R$ 85,50 =6EMPREGADOS
RECURSOS PROPRIOS R$ 14,25 =1EMPREGADOS
TOTAL R$ 627,00



[

28/12/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:23:05
019100191 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCTA: 0191-0 CONTA: 229.749-3

DATA DA TRANSFERENCIA 28/12/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 42,75

*%kxkk TRANSFERIDO PARA:

CLTENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIATS
AGENCTIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.229.749

'* NR.AUTENTICACAO 0.669.F92.C79.6D9.5F7

30/12/2022 - RANCO DO BRASIL - 07:38:10
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

BANCO SICOOE S.A.

BENEFICIARIO: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
NOME FANTASIA: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CNPJ: 34.002.223/0001-87

BENEFICIARIO FINAL: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CNPJ: 34.002.229/0001-87

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 121.203

DATA DE VENCIMENTO 10/12/2022

DATA DO PAGAMENTO 12/12/2022

VALOR DO DOCUMENTO 627,00

VALOR COBRADO 627,00

NR.AUTENTICACAO 2.C5E.4D3.2DD.856.A81




Secretaria Municipal de Fazenda NSO |
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Codigo de verificagdo DataHors & emissdo
- 4AF69EE2F 2022-12-01 - 18:26:06
A autenticidade desta nota pode ser confirmada r—pr— e
em: https://e-nfs.com.br/e-nfs_novalima,
informando o cédigo de verificacéo. ISSQN a Recolher 333446
Prestador de Servicos

WIN ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA

MINISTRO OROZIMBO NONATO, 442,SALA 701, 702, 707, 708 E-OFFI
VILA DA SERRA
cep  34006-053 - NOVA LIMA - MG - BRASIL
cee/oney 19.112.659/0001-68 InscrigSo Municipal 131705668
emaf Suporte@winadm.com.br Inserigio Estadual /

/ Tomador de Servigo
Nome do tonador SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CPFICNeS = 71.864.805/0001-21

§ : FRANCELINO ROMAQ;100, 100,
VILA RICA
18052370
SOROCABA - SP - BRASIL
adm@sossorocaba.org.br

Inscrig3o Estadual

' Discriminagio do ServicoYados Adicionais

Plano Odontblogico ( Referente ao venc: 10/12/2022 - R$ 630,96
|NF Referente ac Boleto numero do documento: 0000538687 Tributos incidentes conforme Lei WNHSE
" [ISSQN (2%), PIS (0,65%), COFINS/CSL (4%). Base de calculo para retencao na fontﬂ@(ﬁ“ 2

IR/PIS/COFINS/CSLL nos termos da Lei 9.718/98 R$ 164,56 wu&m&&ﬂ

B

W LIS

D

1712-ADMINISTRACAO EM GERAL, INCLUSIVE DE BENS E NEGOCIOS DE
TERCEIRQOS

ico:

Valor do Servico (R3) jQrd. Desconto(R3) - Dedug2o(Rs) G Calculo(R3)  JAliquota() [Valor do ISS(RS) Towl(R3)
630,96 1,00 0,00 466,40 164,56 2,00 3,29 630,96

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 630,96

Retencdes
IINSS(RS! S(RS) Cofins(R$) C.SLL(RS)
L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[SSQraRs) [Outras Retencoes(R5) [Tomal das Retencoes (R5) Ao Liquido da Nota(R8)
0,00 0,00 0,00 630,96

QOutras Informacdes

- ISS de responsabilidade do: Prestador de servico

- Servigo Tributado no Municipio: NOVA LIMA

- Esta NFSE foi emitida com respaldo da Lei n° 1.911/2005 e do Decreto n®
10.259/2020. ;

- Data do vencimento do ISS desta NFSE: 12/01/23

- Esta NFS-e substitui o RPS N° 464638, série: A, emitido em 01/12/2022

-
b




WIN-ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA

CNPJ: 19.112.658/0001-68

SIND DOS EMP TURISMO e HOSP DE SOROCABA - CNPJ: 60.113.008/0001-96
CLAUSULA 24° CONCENGAO COLETIVA DE TRABALHO 2022/2023

CODIGO: 10529 EMPRESA: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
TATIANE CRISTINA DE LUCENA ALVES 10529-00038-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
VALCILENE DE CARVALHO GARGARO CORREA 10529-00036-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
VANDERLEI DA SILVA 10529-00037-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
EMPREGADOS LISTADOS 44 R$ 630,96
" MEDIDA SOCIOEDUCATIVA - PA: 2019/21.898 3 RS 43,02
ABORDAGEM SOCIAL - PA: 2017/35.962 10 R$ 143,40
ABORDAGEM EMERGENCIAL - PA: 11.180/2022 5 R$ 71,70
ACOLHIMENTO PSR - EMENDA PA: 9743/2022 _ 1 RS 14,34
ACOLHIMENTO NOTURNO - 65 VAGAS 14 R$ 200,76
ACOLHIMENTO NOTURNO - 30 VAGAS 4 R$ 57,36

ACOLHIMENTO DIURNO - 30 VAGAS 6 R$ 86,04




CODIGO: 10529

WIN-ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA
CNPJ: 19.112.659/0001-68

SIND DOS EMP TURISMO e HOSP DE SOROCABA - CNPJ: 60.113.008/0001-96
CLAUSULA 24° CONCENCAO COLETIVA DE TRABALHO 2022/2023

EMPRESA: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

BENEFICIARIO

PLANO

VALOR

ADRIANA CAROLINE DA SILVA

ANA MARIA PEREIRA DA COSTA

ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR
ANTONIO CARLOS DE SOUZA
ANTONIO ROBERTO ZANETT! JUNIOR:
ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA
DANIELLE CRISTINA DE FARIA SOUZA
DAVID MOREIRA JUNIOR

EDILENE CELINA DA CONCEICAO
ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO

ELIAS ESTEVAM

EMERSON LEITE DO CANTO

FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA
FERNANDO CARLOS ZANNI

GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA
HELIO FRANCISCO VIEIRA

HUDSON FERNANDO DOS SANTOS
JORGE CESAR SALVADOR

JUAREZ DA SILVA

JUCENIRA BERNADINO BRAZ

JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA
LANUCIA BRISOLA DE MELO

LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS
LETICIA APARECIDA DO NASCIMENTO MARTINS
LUIS CARLOS FRONJA

MARIA DA CONCEIGAO SILVA MOURA
MEIRE APARECIDA DA SILVA

MICAELA DA SILVA AMARAL

MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN
NOILTON DIAS PETINGA

PRISCILA SANTOS DE S QUINTANILHA
PRISCILA SILVA DOS SANTOS

RENAN PINHEIRO DE FREITAS
RENATA DIAS MALFA TEIXEIRA
RENATA GARCIA BALDUINO SILVA
ROSEMEIRE BARBOSA

SANDRA ELAINE DOS REIS CAMARGO
SANDRA MARA DE CAMPOS MELO
SIDNEI ROBERTO MORAES

TALITA RODRIGUES DA SILVA
TATIANA DE JESUS OLERIANO

10529-00001-00
10529-00002-00
10529-00003-00
10529-00004-00
10529-00041-00
10529-00005-00
10529-00047-00
10529-00006-00
10529-00048-00
10529-00008-00
10529-00009-00
10529-00010-00
10529-00012-00
10529-00045-00
10529-00017-00
10529-00014-00
10529-00015-00
10529-00016-00
10529-00018-00
10529-00019-00
10529-00020-00
10529-00042-00
10529-00021-00
10529-00022-00
10529-00023-00
10529-00024-00
10529-00025-00
10529-00039-00
10529-00026-00
10529-00027-00
10529-00046-00
10529-00043-00
10529-00028-00
10529-00040-00
10529-00029-00
10529-00031-00
10529-00032-00
10529-00032-00
10529-00033-00
10529-00034-00
10529-00035-00

METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO

R$
R$
RS
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

RS

R$
RS
R$
RS
R$
RS
RS
R$
RS
R$
R$
R$
R$
R$
R$
RS
R$
RS
R$
R$
R$

‘R$

R$
R$
R$

14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34

14,34

14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34

14,34

14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34



28/12/2022 - BANCO DO BRASTIL - 11:24:24
019100191 SEGUNDA VIA 0009

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OERAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 229.749-3

DATA DA TRANSFERENCIA 28/12/2022

NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 43,02

*dkd%k*x TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.229.749

NR.AUTENTICACAO D.3E5.81A.47F.382.D01

30/12/2022 - BANCO DO BRASIL - 07:38:10
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

ITAU UNIBANCO S.A.
34191090085386879662369001010003891950000063096
BENEFICIARIO: WIN ADM BENEFICOS LTDA

NOME FANTASIA: WIN ADM BENEFICOS LTDA
CNPJ: 19.112.659/0001-68 )
BENEFICIARIO FIMNAL: WIN ADM BENEFICOS LTDA
CNPJ: 19.112.659/0001-¢68

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 121.205

DATA DE VENCIMENTO 10/12/2022

DATA DO PAGAMENTO 12/12/2022

VALOR DO DOCUMENTO 630,96

VALOR COEBRADO 630,96

NR.AUTENTICACAO A.ABB.E00.E24.B17.09E

.



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emiss3o da NFS-e . Competéncia da NFS-e Namero / Série Data e Hora do RPS Namero | Série RPS Codigo de Verificagio
05/12/2022 14:49:03 < 12/2022 110222 /U 05/12/2022 00:00:00 103563 / 99 g7ZgbUGY35
EMITENTE DA NFS-e
CPF/CNPJ:. Inscrigio Municipal:
04.578.848/0001-53 120742
Nome/Razao Social:
CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA E-mail:
legalizacao@escritoriosercon.com.
Enderego: RUA MATO GROSSO 371 SALA 00000 ANDAR 3 SOARES b
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18040-020 () -
TOMADOR DO SERVIGO
CPF/CNPJ: Inscrigao Municipal:
71.864.805/0001-21
Nome/Razzo Social: E-mail:
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. adm@sossorocaba.org.br
Endereco: RUA FRANCELINO ROMAD 100 JD SAO PAULO JD. SAO PAULO
Municipio / Palis: / UF: CEP: Telefone:
SOROCABA | BRASIL SP 18052-370 15322907
/ DESCRICAO DO SERVICO
INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAD ALIMENTACAOD - RS 494,04 (3Cartaoc(ces))

TAXA DE SERVICOS - RS 1,80
Prestacac de Servicos. Lei Federal N 12.741/2012, Tributacac Federal: 13,45% Tributacas Municipal: 4,15%

DETALHAMENTO DO SERVIGO

CNAE: 829970200 - EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAD, VALES-TRANSPORTE E SIMILARES
Servico: 1712 - ADMINISTRACAO EM GERAL, INCLUSIVE DE BENS E NEGOCIOS DE TERCEIROS.

Municipic da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da PrestagZo do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA TOMADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagao do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagio do ISSQN
Exigivel NAO OPTANTE -
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
495,84 494,04 0,00 1,80 5,000000 0,09
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R%) CSLL (R¥) Outras Retencdes (R$)
0,09 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liguido (R$)
1,30 0,09 0,00 A5
INFORMACOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Cédigo da Obra:

Ndamero da nota fiscal substituida: Regra especial:




91/12/2022 12:44

Empresas i
Logout

CREDIALIMENTACAD

USUARIO Ralai=o (01

SERVICOS DE OBRAS SOCIALS - AL, ) '

71.864.805/0001-21 5

BENEFICIO ALIMENTACAQ ;

‘Solicitagao : 125306 piig Pedido : 126361 Data/Hora : 01/12/2022 12:43 !

{Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL - CNPJ: 71864805000121

fog

Nome: ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR
Céd. Item Codigo Site Descrigio
1 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAD

Nome: ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA
Céd. Item Codigo Site Descricio
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAD

Nome: HUDSON FERNANDO DOS SANTOS
Céd. Item Codigo Site Descricio
1 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAD

CPF : 466.415.848-36 MAT : 1

VL. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$) -
164,68 1 164,

Totais 164,68
CPF : 375.161.698-54 MAT ; 2
VL. Unit. (R$) SubTotal (R$)
164,68 1 164,68
Totais 164,68
CPF : 297.527.578-12 MAT : 3
VL. Unit. (RS) Qtde SubTotal (R$)
164,63 1 164,68
Totais 164,68

VersSo 02.40 Release 13964 - 2022/10/31 11:55:02 - & Copyright 2009 by Comunix. Todos os direitos reservados.

nipmiterewsicored.oomn.br/iSmpresas/Relatoriofd ) .a300

il



B ccommisa | 341-7|

A Recibo do Pagador
CREDIALIMENTACAO - 04578848000153
SERVICOS DE OBRAS SOGIAIS - AL. 01122022 Valor o Documento s 495,75
Agéncia / Cﬁdégc; g’% géaoznejizu&o :loogfsguq;m 2 s;;:%rgggiéo N° do Documento

Autenticagdo Mecanica

W BencomeiSA. | 341.7) 34191.09008 12184.420078 68360.220005 1 91900000049575
Local do Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 05/12/2022
Beneficiario Agéncia / Codigo do Beneficiario
CREDIALIMENTACAOQO - 04578848000153 0076/83602-2
Data do Documenio No. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Nosso Nimero
01/12/2022 121844 RC N | Processamento 109/00121844-2
Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade Valor Valor do Documento

109 R$ R$ 495,75

Instrugdes (Texto de responsabilidade do Beneficiana): (-) Desconto / Abatimento

APQS O VENCIMENTO COBRAR R$ 0,98 POR ATRASO

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 34,70 (+) Mora/ Muita

N° da Solicitagso: 125306 (=) Valor Cobrado

N° do Pedido: 126361
Pagador: SERVICOS DE OBRAS SOQCIAIS - AL. CNPJ/CPF do Pagador

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - JD SAO PAULO 71.864.805/0001-21

18052370 JD. SAO PAULO SOROCABA -SP

\\l LT T

Produto: BENEFICIO ALIMENTACAO



Noo.

Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n® 564
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n° 930022
C.N.P.J. n® 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969

G ' o Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n° 638 em 13/5/1975
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n® 252.429 em 4/7/1974

Rua Francelino Romiao, 100 — Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 — Sorocaba — SP — Fone: (15) 3221-5777
SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

J

MES/ANO UTILIZACAO

DEZEMBRO - 2022
RECIBO DE VALE ALIMENTACAO

Os funcionérios abaixo relacionados declaram ter recebido do Servico de
Obras Sociais —SOS, a recarga do Cartio eletrénico de vale alimentacdo
(CREDICESTA), no valor de R$ 164,68 (Cento e sessenta e quatro reais e
sessenta e oito centavos), a ser utilizado no referido més, conforme a
determinagio estabelecida em convengio coletiva da categoria, estando ciente

que ¢ responsavel pela conservagdo do mesmo e que a sua reposi¢do sera
cobrada a taxa de R$ 10,00 (DEZ REAIS)

NOME ASSINATURA
01 | ANA SILVIA T. ROSA DAHIR w :
02 | ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA A M.
03 : T

HUDSON FERNANDO DOS SANTOS ﬁ

Sorocaba, 01 de dezembro de 2022.



Emissao de comprovantes - 30 nivel

G3312604070008041
26/12/2022 06:43:57

26/12/2022 - BANCO DO BRASIL - 06:43:55
019100121 0007

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SOS NAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 117.917-9

ITAU UNIBANCO S.A.

341910900812184420078B68360220005191900000049575
BENEFICIARIO:

CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA
NOME FANTASIA:
CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA
CNPJ: 04.578.848/0001-53
BENEFICIARIO FINAL:
CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA
CNPJ: 04.578.848/0001-53
PRAGADOR:

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 120.501
DATA DE VENCIMENTO 05/12/2022
DATA DO PAGAMENTO 05/12/2022
VALOR DO DOCUMENTO 495,75
VALOR COBRADO 495,75
NR.AUTENTICACAO 5.F21.C48.817.CC2.C4B

Central de Atendimentc BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 728 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 7289 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.



ST

5 3 Documento de Arrecadagéo
Receita Federal ~ de Receitas Federais

CNPJ Razfo Sodial '
71.864.805/0001 -21J [SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

’Periado de Apuracio

Data de Vencimenio do Documento

Nimero
2022] 201 2!2022] [ 07.16.22341.6121669-0

L.

Chservagies
N° Recibo Declaragdo: 50000095178410
13° salario

L.

Composigio do Documento de Arrecadacgio

Cédige Denominagio Princlpal Multa ' Jures Total
1882  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADD/AVULSO 11.315,08 11.315,80
21 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSOS - 13 SALARIO
PA:2022 Vencimento:26/12/2822 PAGD COM RECURSOS MUNICIPAIS/SECID
Totais w.ms,ee  TERMODECOLBORACRONOISSE20M . . o

a2 BL“Q’L LV\E

PAGO COM RECURSOS ESTADUAIS / SECID

TERMO DE omcm NP 2019721896 /
e 1\ D"?»-H ‘

R — gﬁéér—/‘ 7
mn&ﬁommu ;?mz | /
Rs y

\_SENDA (VersZ0:5.1.1) Pagina: 1/1 \ 0711212022 14:33:15_J
858700001134 150003852230 540716223415 61216690427 0 \} AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagdo de Receltas Federais ,
[ 858700001134 | [ 15000385223 0 | [ 540716223415 | [ 612166904270 | CNPJ: 71.864.805/0001-21

Nimero: 07.16.22341.61216690
Pagar até: 20/12/2022
Valor: 11.315,00
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Espelho e resumo de 13° saldrio referente ao més de DEZEMBRO/2022 Pagina: 12
Empresa: 1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Sorocaba/SP - CNPJ:71.864.805/0001-21
Total tomadores de servigo (150)

PROVENTOS . : DESCONTOS
50005 13° salario 513,00 119.097,94 50831 Dem. 13° sal. pensao alimenticia adto. 606,00
50451 13° salério anuénio 87,00 497796 50835 13° Salario pensao alimenticia 250,32
50602 13° salario média HE 5.095.24 4753,74 58005 Desconto de adto. 13° salario 63.022,17
50651 13° salario media DSR HE 1.051,56 980,23 91035 INSS 13° salario 11.315,00
50701 13° salario média RV 3.957,06 3.220,20 91535 IR 13° salario 6.281,22
50751 13° salario média DSR RV 848,14 684,27

RESUMO GERAL COLABORADORES EMPREGADORES AUTONOMOS ESTAGIARIOS

Quantidade _ 52 - 52 0 _ 0 0

i

Base IRRF
Valor IRRF

Base_: FGTS Total 70.086,17 70.086,17 _ 0,00 0,00 OI,CIICI
Tola : i - 3 % 4 :

Admitides: 0 Demitidos: 0 Transferidos: 0 Agcidente trabalho: 0 Maternidade: 0 Militar: 0 Doenga: 1 Outras sit.: 0

0,00 (Liquido GPS patronal)

po
assistencial
95k
I

6.281,22 | Mensalidade

Total de impostos

RS 23.202,91
*Para conferéncia do IRRF emita o relatério de Bases IRRF (Relatérios/Peribdicos/Bases IRRF)

Para empresaé em Produg3o Raal a partif da 4 fase do esdl:ial, conforme instrugdo Normativa RFB 1.787 de 2018, as
informages relativas as retengdes de INSS sobre NF de servigos prestados deverdo ser deciaradas na EFD-Reinf e

posteriormente apuradas na DCTFWeb. E, informagdes relativas a compensagdes de INSS deverio ser feitas diretamente
no eCAC através de PER/DCOMP. Portanto n3o serdo mais informadas no resumo da folha.

Conforme NOTA TECNICA 20/2020 e PARECER SEI N° 18361/2020/ME, a partir de 11/2015 os valores de saldrio
maternidade passam a nao ter incidéncia previdencidria patronal (20% + RAT+Terceiras).

Dessa forma, sera considerado o parametro “Base GPS” do cadastro de verbas para emissao dos relatérios, emissao de
guias e geracao da SEFIP. Quando o parametro estiver desmarcado nao calculara INSS patronal sobre as verhas de
mazternidade. U

importante: Para que os valores sejam calculados corretamente, certifique-se que as verbas de salario maternidade sstao
com ¢ parametro desmarcado em seu cadastro a partir da competéncia que deseja aplicar essa ndo incidéncia.

HUB CONTABIL _SCI Ambiente Contébil UNICO



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/12/2022 - AUTOATENDIMENTO - 06.38.22
0191000191 SEGUNDA VIa 0002
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85870000113-4 15000385223-0
54071622341-5 61216650427-0

Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.
Data do pagamento 12/12/2022

Numero do Documento 07.16.22341.6121669-0

Valor Teotal 11.315,00

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjuntc n® 01 de 31 de outubrc de 2011

DOCUMENTO: 121210
AUTENTICACAO SISBB: E.318.43E.946.25C.746

12/12/2022 - BANCO DO BRASIL - 09:15:18
019100191 SEGUNDA VIA 0012
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: S0OS MAIS
AGENCIA: O0191-0 CONTA: 117.817-S

DATA DA TRANSFERENCIA 12/12/2022 /
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120 y
VALOR TOTAL 910,24 /
Tewrexd TRANSFERIDO PARA: .

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.117.917

NR.AUTENTICACAO 9.323.._398 .FF6.B9F



PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emiss@o da NFS-e Competéncia da NFS-e Nomero / Série Cadigo de Verificagio
08/12/2022 15:05:47 12/2022 11788/U ' GSyBdKeUP
EMITENTE DA NFS-e
CPFICNPJ: scriga kol
00.657.412/0001-07 R
Nome/Raz8o Social: 094236
CINCOTTO & DRIGO ASSESSORIA E CONSULTORIA EM SAUDE E-mail:
EMPRESARIAL SS LTDA graziano@orggraziano.com.br
Enderego: RUA CAPITAO MANOEL JANUARIO 84 AMELIA
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA | BRASIL SP 18035-610 (15) -
TOMADOR DO SERVICO
CPF/CNPJ: inscrigao Municipal:
71.864.805/0001-21 000039091
Nome/Razao Social: E-mail:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS adm@scssomeaba.com.br
Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO 100 RICA '
Municipio / Pals: UF: CEP: Telefon
SOROCABA | BRASIL SP 18052-370 (15) 3222-2044
PRESTACAO DE SERVICO EM SADE PARA ATENDER A NR7 DESCRICAO DO SERVICO /
BOLETO CoM VENCIMENTO PARA DIA 06/01/23
PAGO COM RECURSOS / SECID : .
TERMO Degnmnuogmﬂozz PAGO CON RECURSOS ESTADUAL  SECTD
N ) - :
LA mum@geu&%@mzz
) u — L i e

PAGO COM RECURSOS ESTADUAIS | SECID
§TERMO DE COLABORAGAD N° 35.96212017

= H*O/O - l

RN

RS

PAGO COM RECURSOS ESTADUAIS / SEC]

TERMOQ _DE__COLAB/ORAt;Ao W 201921 408
Jif ey

R?\ VAAD, )

t muﬂﬂp

CNAE:

Municipio da Incidéncia do ISSQN
SOROCABA

Exigibilidade do ISSQN

DETALHAMENTO DO SERVICO

863050200 - ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL COM RECURSOS PARA REALIZACAO DE EXAMES MMPLEMENTARES
Servigo: 0403 - HOSPITAIS, CLINICAS, LABORATORIOS, SANATORIOS, MANICOMIOS, CASAS DE SAUDE, PRONTOS-SOCORROS,

Municipio / Pais da Prestacdo do Servico
SOROCABA

Situag3o do prestador perante o Simples Nacional

E HNANCEIRD

Responsavel pelo recothimento do ISSQN
TOMADOR

Regime especial de tributagio do ISSQN

Exigivel NAO OPTANTE -
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Deducdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSON (R$) Aliquota Valor ISSQN
200,00 0,00 0,00 200,00 4,000000 8,00
RETENGCOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (RS$)
8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA

Base Calculo ISSQN (R§) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
200,00 8,00 0,00 192,00

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Data de pagamento da NF: Cadigo da Obra:

Numero da nota fiscal substituida:

Regra especial:




VALOR
CLASS CcOoD NOME DO TRABALHADOR CARGO CBO ADM PROPOR P/
EMP

ABS 00093 |ADRIANA CAROLINE DA SILVA Escmr-dmmom 411005 | 0s/04/2018 | R$ 3,69
DIURNO | 00165 |ANA MARIA PEREIRA DA COSTA AUXILIAR DE LIMPEZA 5143-20 | 29/12/2021 | R$ - 3,69
MSE 00157 |ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR ORIENT SOCIO EDUCATIVO I |5153-05 | 28/05/2021 | R$ 3,69
ACOL 00007 |ANTONIO CARLOS DE SOUZA OFICIAL ADM Il 4110-05 | 0s/01/2004 | R$ 3,69
ABE 00177 |ANTONIO ROBERTO ZANETTI JR ORIENTADOR(a)SOCIAL 5153-05 | 09/06/2022| R$ 3,69
MSE 00153 |ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA ORIENT SOCIO EDUCATIVO  |5153-05 | 20/01/2021] R$ 3,69
NOT 00192 |DANIELLE CRISTINA DE FARIA SOUZA AUXILIAR DE CUIDADOR 515305 | 20/08/2022 | R$ 3,69
ACOL | 00154 |[DAVID MOREIRA JUNIOR CUIDADOR(a) SOCIAL 5153-05 | 05/05/2021 | R$ 3,69
NOT 00193 |EDILENE CELINA DA CONCEICAO CUIDADOR(2) SOCIAL [5153-05 | 2810012022 | R$ 3,69
ACOL | 00083 |EDISON GONCALO RODRIGUES MOTORISTA 7823-05 | 01/06/2018 | R$ 3,69
ABS 00100 |EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES [MOTORISTA 7823-05 | 26/03/2020 | RS 3,69
ABE 00181 |EDNILSON DA SILVA [moTORISTA 7823-05 | 13/0672022| R$ 3,69
ACOL | 00005 |ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO AUXILIAR DE LIMPEZA 514320 | 02/05/2002| R$ 3,69
ACOL | 00090 |ELIAS ESTEVAM AUXILIAR DE LIMPEZA 5143-20 | 25/02/2019 | R$ 3,69
~ ABS | 00113 |EMERSON LEITE DO CANTO ORIENTADOR(2)SOCIAL 5153-05 | 07/0512020 | R$ 3,69
ACOL | 00040 |FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA AUILIAR DE CUIDADOR 515305 | 29/01/2016 | R$ 3,69
ECO | 00189 [FERNANDO CARLOS ZANNI EDUCADOR AMBIENTAL 3522:05 | 19/0812022 | R$ 3,69
ABS 00163 |GREICY KELLY ALVES CAJAIBADE LIMA  |ASSISTENTE SOCIAL 251605 | 0511012021 R$ 3,69
DIURNO | 00173 |HELIO FRANCISCO VIEIRA AUX MANUT PREDIAL 514310 | o1/04/2022| R$ 3,69
MSE 00060 |HUDSON FERNANDO DOS SANTOS COORDENADOR MSE 1311-20 | 0s/01/2017| R$ 3,69
ABE 00094 |ISAEL ALVES DE MORAES |MOTORISTA 7823-05 | 01/11/2022| R$ 3,69
ABS | 00149 [JOAO CARLOS GAMPANINI MARTINI [moToRISTA 782305 | 01/10/2020| R$ 3,69
ABS 00076 [JORGE CESAR SALVADOR ORIENTADOR(a}SOGIAL Il 515305 | os/032018| R$ 3,69
ACOL | 00018 |JUAREZ DA SILVA JARDINEIRO(a) [6220-10 | 28112r2008| R$ 3,69
ACOL | 00172 |JUCENIRA BERNARDING BRAZ AUXILIAR DE LIMPEZA 514320 | o1/0ar2022| R$ 3,69
DIURNO | 00096 |JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA  [PSICOLOGO(a)20 2515-30 | 23/09/2019| R$ 3,69
ABE’ 00184 |LANUCIA BRISOLA DE MELO ORIENTADOR(a)SOCIAL 5153-05 | 1s/06/2022| R$ 3,69
ACOL 00058 |LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS CUIDADOR(a) SOCIAL 515305 | osrz2016| R$ 3,69
DIURNO | 00174.|LETICIA APRECIDA DO NASCTO MARTINS  |EDUCADOR OFICINAS 5153-05 | 04/04/2022| R$ 3,69
ABS 00075 |LUCIANO BEZERRA DA SILVA MOTORISTA 7823-05 | 0si03/2018| R$ 3,69
NOT | 00168 |LUIS CARLOS FRONJA CUIDADOR(2) SOCIAL 515305 | 05/02/2022| R$ 3,69
ABS 00072 |[MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA COORD.PROJ.ABORD 1311-15 | o201/2018| R$ 3,69
DIURNO | 00175 |MEIRE APARECIDA DA SILVA CUIDADOR{2) SOCIAL 5153-05 | 12/04/2022| R$ 3,69
ABE 00182 |MICAELA DA SILVA AMARAL ORIENTADOR(2)SOCIAL [5153-05 | 12m82022| R$ 3,69
ACOL | 00014 |MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN OFICIAL ADM | 411005 | 03/0312008| R$ 3,69
NOT 00169 |NOILTON DIAS PETINGA AUXILIAR DE CUIDADOR [5153-05 | 11/0212022| R$ 3,69
DIURNO | 00190 |PRISCILA SANTOS DE SOUZA QUINTANILHA |CUIDADOR(a) SOCIAL 5153-05 | 19/0812022| R$ 3,69
ABS 00187 |PRISCILA SILVA DOS SANTOS ORIENTADOR(2)SOCIAL |5153-05 | 05/07/2022| R$ 3,69
ABS 00111 |RENAN PINHEIRO DE FREITAS AUXILIAR ADM 4110-05 | 06/04/2020| R$ 3,69
ABE | 00180 {[RENATA DIAS MALFA TEIXEIRA ORIENTADOR(2)SOCIAL 515305 | 10/06/2022| R$ 3,69
ABS 00166 |RENATA GARCIA BALDUINO SILVA ORIENTADOR(2)SOCIAL Il 515305 | 21/01/2022| R$ 3,69
ABS 00161 |ROSEMEIRE BARBOSA ORIENTADOR(2)SOCIAL I 515305 | 02/08/2021| R$ 3,69
ACOL | 00186 |SANDRA ELAINE DOS REIS CAMARGO AUXILIAR DE LIMPEZA 514320 | os/07/2022| R$ 3,69
ABE 00178 |SERGIO EDUARDO PINHEIRO DA COSTA MOTORISTA 78235 | ooroerzoz2| R$ 3,69
ACOL | 00024 [SIDNEI-ROBERTO MORAES AUXILIAR DE CUIDADOR 5153-05 | 01110/2012| R$ 3,69
ABS 00098 |[TALITA RODRIGUES DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 2516-05 | 2s/02iz020) R$ 3,69
ACOL 00115 |TATIANA DE JESUS OLERIANO AUXILIAR ADM 1I 4110-10 | osro4/2020) RS 3,69




ABE

00183

TATIANE CRISTINA DE LUCENA ALVES

ORIENTADOR(a)SOCIAL 5153-05 | 13/06/2022| R$ 3,69

ABE | 00185 |TITO JULIO PANDOLFO MOTORISTA 782305 | 16/06/2022| R 3,69
ACOL | 00010 |VALCILENE DE C. GARGARO CORREA ASSIST SOCIAL(COORD) 131145 | 24104/2006| R$ 3,69
ACOL | 00156 |VALDEIR DOS SANTOS - MOTORISTA 782305 | 19/05/2021| R$ 3,69
ACOL 00004 |VANDERLEI DA SILVA GERENTE ADM FIN 142105 | 04/01/1999| R$ 3,69

CINCOTTO & DRIGO ASSESSORIA e CONSULTORIA EM SAUDE

VALOR DO SERVICO ELABORAGCAO NR7

IRRF
ISS
PIS

COFINS

CSLL

0%
4%
0,00%
0%
0%

VALOR LIQUIDO NF

ABORDAGEM SOCIAL - PA: 2017/35962

MEDIDAS - PA: 2019/21868

ABORDAGEM EMERGENCIAL - PA: 2022/11180

ACOL (PSR) PA: 2022/3743 - EMENDA

ACOLHIMENTO NOTURNO (PSR) - 65 VAGAS

ACOLHIMENTO NOTURNO (PSR) - 30 VAGAS

ACOLHIMENTO DIURNO - 30 VAGAS

SOS - RECURSOS PROPRIOS

EMPREGADOS LISTADOS

NF - 11.788 - ELABORACAO PCMSO/LTCAT/PGR E-SOCIAL

R$ 200,00

R$ -

R$ 8,00

R$ =
R$ 4
RS -

R$ 192,00

VALOR PROPORCIONAL APROX POR EMPREGADO = RS$ 3,69

52

VINCULOS

13

R$ 200,00

R$

48,00
11 ,,08‘
33,23

3,69
59,08
14,77

22,15




12/12/2022 - BANCO DO BRASIL - 09:15:18
019100191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SOS NAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 117.917-9

DATA DA TRANSFERENCIA 12/12/2022

NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 11,08

*kk*%* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE ORRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.117.917

NR.AUTENTICACAO 0.E02.01D.B87.059.47C

26/12/2022 - BANCO DO BRASIL - 06:38:22
019100191 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

ITAU UNIBANCO S.A.
34191570070016224051934044000007192220000019200
BENEFICIARTIO:

CINCOTTO DRIGO A C S EMPRES
NOME FANTASTA:

CINCOTTO DRIGO A C S EMPRES
CNPJ: 00.657.412/0001-07
BENEFICIARIO FINAL:

CINCOTTO DRIGO A C S EMPRES
CNPJ: 00.657.412/0001-07
PAGADOR :

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 121.211

DATA DE VENCIMENTO 06/01/2023
DATA DO PAGAMENTO 12/12/2022
VALOR DO DOCUMENTO 192,00
VALOR COBRADO 192,00

NR.AUTENTICACAQO 4.C00.9FB.65D.AD4.FE6
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

L_CNP.I 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data: 20/12/2022
Cédigo Nome do Colabarador Centro de custo: 6 - MEDIDA ESTADUAL - MEDIA COMPLEXIDADE .
000157 ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR Admiss3o: 28/05/2021
CBO: 5153-05 Funco: ORIENTADOR SOCIO EDUCATIVO CPF: 466.415.848—3f PIS: 267.90226.90.5 CTPS: 92988 Série: 440
CODIGOS | DESCRIGOES REy'ERENCIAs PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 1.209,13
91555 | IR adiantamento 7.50% 63,53
7 1
] PAGO COM REGU ESTADUAIS | SECID
i g N 201921898
VANDERLEI DA SILVA TERNO [ Sl
GERENTE ADMINIBTRATVO = |
- BRNANCBIRO T =
Depdésito em conta Totais| 1.208,13 63,53
Banca de horas: _ Banco: .
00:00 +00:00 - 0000 =00:00" Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuUIDO R$ 1.145,60
Saldrio base Base INSS ' Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
3.022,82 0,00 0,00 0,00 2.751,09

Declare ter recebido o valor liquido deste recibo.

s |2/ D Assinatura do Colaborador: W _
HUB CONTABIL = o SCI Ambiente Contabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Cadigo Nome do Colaborador

000153 ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data: 20/12/2022
Centro de custo: 6 - MEDIDA ESTADUAL - MEDIA COMPLEXIDADE

Admissao: 20/01/2021
CBO: 515305 Fungdo: ORIENTADOR SOCIO EDUCATIVO CPF: 375.161. B-:54 PIS: 210.73562.71.0 CTPS: 3751616 Série; 9854
CODIGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 685,17
91555 | IR adiantamento 7.50% 24,23
| B
: ADUAIS| SECID
PAG0 COM REGURSOS EST 808
TERMO DE COLABORAGAQ N 208421 '
- - SiL
VANDERLEI PA R[>
SERENTE ADWINIGTRH
Depésito em conta \j LTotais 685,17 24,23
Bance de horas: Banco: -
00:00 + 00:00 - 00:00 = 00:00 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuIDO R$ 660,94
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
3.022,82 0,00 0,00 0,00 222713 .

Declara ter recebido o valor liquido deste reciti,

¥S /12 /22 Assinatura do Colaborador: &u‘«“‘-‘;@ @L,_,_?;S\Cu—c‘ ,

HUB CONTABIL e SCI Ambiente Contabil UNICO




01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
| RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP -
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data:  20/12/2022
Codigo Nome do Colaborador Centro de custo: 6 - MEDIDA ESTADYAL - MEDIA COMPLEXIDADE
000060 HUDSON FERNANDO DOS SANTOS . Admiss3a: 05/01/2017
CBO: 1311-20 Fungdo: COORDENADOR(A) TREIN DES PRCPF: 297.527.578-12/ PIS: 130.79705.81.4 CTPS: 84601 Série: 236
CODIGOS | DESCRIGOES REF?hENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 1.443,83
91555 | IR adiantamento 15,00% 101,81
"
3 2f BA-SILVA TERMQ DE GOLASERAGAO W 2019021.898
GERENTE ADMINISTRATVO | )
£ PINANCEIRO _
Feiz Amversanoli! Depésito em conta ‘\/ | Totais 1.443,83 101,81
Banco de horas: Banco:
00:00 + 00:00 - 0000 = 0Gk0a Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDO RS 1.342,02
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
3.609,57 0,00 N 0,00 0,00 3.044,09

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

/S/ F’Z/ ZE Assinatura do Colaborador: \

HUB CONTABIL f SCI Ambiente Contabil UNICO




Banco do Brasil

1"

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS /
¢ Autorizacao para Liberacdo dos Créditos 12/12/2022

Favorecido Inscricéo Instituicao Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 15/12/2022 Remessa: 1275
ANA SILVIA TROMBETTA 466.415.848-36 001 6962-0 51.103-X 1.14560
ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA 375.161.698-54 001 2923-8 46.057-5 660.94,/.
HUDSON FERNANDO DOS 297.527.578-12 001 6511-0 37.173-4 1.342,02 .
Total Parcial: RS$ 3.148,56 Quantidade:
Total Geral R$ 3.148.56 Quantidade:

Solicitamos e autorizamos a liberacao para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00003

registro(s) e no valor total de R$ 3.148,56 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.117.917-9

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)

Pagina 1 de 1

SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678



Consultas - Extrato de conta corrente

Ageéncia 191-0
Conta corrente 117917-950S NAIS

G3311910548526021
19/12/2022 11:03:02

Data 14/12/2022 Valor R 3.14856 0

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 3.932, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Trés mil e cento e quarenta e oita reais e cinqiienta e seis centavos)

" Este aviso de langamento ndo é vélido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:RUBENS CURY BASSOem19/12/202211:03:02

Transagao efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
71.864.805/0001-21
AVISO DE FERIAS
NOTIFICACAQ

Colaborador: 153 - ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA
C.Custo....... 6- MEDIDA ESTADUAL - MEDIA COMPLEXIDADE
Fungéo........ ORIENTADOR SOCIO EDUCATIVO

CTPS:..eunsd : 3751616-9854-SP Admissdo: 20/01/2021
PERIODOS
AQUISIGE0......ereererenennnnn: D€ 20 de janeiro de 2021 a 19 de janeiro de 2022
Gozo de férias.................. de 19 de dezembro de 2022 a 07 de janeiro de 2023

Dias de abono pecunidrio: 10,00

Retorno........ccccccueeeee.l. 9 de janeiro de 2023
BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGCAQ DAS FERIAS
Faltas nao justificadas Salario base Base de calculo
0 3.022,82 3.022,82
30005 Férias 20,00 2.015,21 91015 INSS férias 12,00% 231,42
30993 1/3 férias 2.015.21 671,67 91515 IR férias 7,50% 41,36
31005 Abono pecunidrio 10,00 1.007,61
31983 1/3 abono pecuniario 1.007,61 .+ 33584

Proventos: 4.030,33 Descontos: 272,78
- Liquido: 3.757,55

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei , ser-lhe-3o concedidas férias relativas ao periodo acima descrito, e a sua disposicaoc
fica a importancia liquida de R$ 3.757,55

\;axigng Tres Mil Setecentos e Cinguenta e Seie Reais e Cinquenta e Cinco Centavos

+ aser paga adiantadamente.

Cienfe: Soroca ~48/11/2022 ) / /
\_5\ [Py @*“Qi'g“q—d

ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA S E OBRAS SOCIAIS

1008 - SERVICO DE OBRAS S0CIAIS
71.864.805/0001-2
RECIBO DE FERIAS
De acordo com o pardgrafo nico ¢go artigo 145 da C.L.T.
Recebi da empresa SERVICO DE OBRAS SOCIAIS, estabelecida na Rua I%NCEUNO ROMAO, 100 - JD CAPITAQ - Soracaba / SP a

importancia de R$ 3.757,55,

Vea):g n‘:?; Tres Mil Setecentos e Cinquenta e Sete Re7i! e Cinquenta e Cinco Centavos

que me paga antecipadamente por motivo das minhas férias, ora

didas e que vou gozar de acordo com a descrigao acima, tudo conforme
© aviso que recebi em tempao, € no qual dei 0 meu "CIENTE".

/ TN
Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando plena uitagdo. \

SOROCABA - SP, 16/12/2022

VANDERLEI DA SILVA

HUS CONTABIL G TE ADMINISTRATIVO . o
: & EMANCERO SCI Ambiente Contbil UNICO



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Aviso prévio de férias
(De acordo com o ART. 135 da CLT, participando no minimo com 30 dias de antecedéncia - Lei 7414/85)
Notificagao

Periodo aquisitivo
20/01/2021 a 19/01/2022

Periodo de gozo
19/12/2022 a 07/01/2023

i PAGO COM R
Dias de abono TERMO Oh peoo0S ESTADUAS SECD
10 dias el ol
REC _mme J
Retorno ao trabalho

09/01/2023
Dados da empresa

Nome : 1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Inscrigdo : 71.864.805/0001-21
Endereco : Rua FRANCELINO ROMAO 100 - JD CAPITAOQ - Sorocaba - SP

Dados do colaborador

Nome : 153 - ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA

Fungdo .: ORIENTADOR SOCIO EDUCATIVO

Admissdo : 20/01/2021 CTPS :3751616 Série CTPS :9854 - SP
Salario atual : 3.022,82 Dependente de IR :

Pelo presente comunicamos-lhe de acordo com a Lei, ser-lhe-ao concedidas férias relativas ao periodo acima descrito.

W [ T K= //
ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA

SERV E OBRAS ;ﬁfws
Sorocaba - SP, 18/11/2022

HUB CONTABIL SCI Ambiente Contébil UNICO



1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
SOLICITACAO DE ABONO DE FERIAS

Colaborador: 153 - ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA
CPF: 375.161.698-54

Em cumprimento ao disposto no paragrafo 1° do Arligo 143 da CLT, Decreto-Lei n® 1535 de 13 de abril de
1977, venho peia presente requerer o ABONO PECUNIARIO de 1/3 {um tergo} das férias, referente ao periodo
aguisitive de 26001/2821 a 198172022,

Sorocaba - SP, 04/01/2022

SERVI OBRAS SOCIAIS

S 8. = a-c A ,.,‘.:

ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA

HUB CONTABIL SCI Ambiente Contabil UNICO



d
#§ Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

{ Autorizacdo para Liberacio dos Créditos 01/12/2022

Favorecido Inscricdo Instituicao Agéncia Conta Valor

Pagamentos para: 16/12/2022 Remessa: 1264

ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA 375.161 .698-54 001 2923-8 46.057-5 3.757,55
Total Parcial: R$ 3.757,55 Quantidade: 1
Total Geral R$ 3.757,55 Quantidade: 1

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00001
registro(s) e no valor total de R$ 3.757,55 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.117.917-9

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regioes metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678



Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 191-0
Conta corrente 117917-9S0S NAIS

G3311910548526021
19/12/2022 11:03:19

Data 15/12/2022 Valor R$ 3.757,55 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 5.119, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Trés mil e setecentos e cingiienta e sete reais e cinglienta e cinco centavos)

* Este aviso de lancamento ndo & valido como comprovante da operacdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por=-RUBENS CURY BASSOem19/12/202211:03:19

Transagdo efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



01008 SERVICC DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Cédigo Nome do Colaborador
068157 ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR

CBO: 5153-05 Fungsio: ORIENTADOR SOCIO EDUCATIVO CPE: 466.415.84

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

13° saldrio referente ao més:  Dezembro/2022
Centro de custo: 6 - MEDIDA ESTADUAL - MEDIA COMPLEXTDADE
; Admissao: 28/05/2021
PIS: 267.90226.90.5 CTPS: 92988 Série: 440

CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
50005 | 13° salario 12,00 3.022.82
58005 | Desconto de adto. 13° salario 1.418,03
91035 | INSS 13° salario 12,00% 271,73
91535 | IR 13° salario 7,50% 63,53
- T
4 _ I
vmm £1 BASELVE (I R
2EN mwﬁm
B ﬁﬂhmﬂm \
- BDepdaito em conta \/ | Totais] 3.022,82 1.753,29
Banco anco:
00:00 +00:00 -00:00 = 00:00 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 1.269,53
Salrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
3.022,82 3.022.82 1.604,79 128,38 2.751,09
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

1{R1d2  Assinatura do Colaborader: @

HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO



e

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBDTE PAGAMENTO DE SALARIO

13° salario referente ao més:  Dezembro/2022

Cédigo Nome do Colaborador
000153 ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA

CBO: 515305 Fung&o: ORIENTADOR SOCIO EDUCATIVO CPF: 375.161 .698-5%!5: 210.73562.71.0

Centro de custo: 6 - MEDIDA ESTADUAL - MEDIA COMPLEXIDADE

Admissao: 20/01/2021
CTPS: 3751616 Série: 9854 _

CODIGOS | DESCRIGOES REIjéRENCMS PROVENTOS DESCONTOS
50005 | 13° salario 12,00 3.022,82
58005 | Desconto de adto. 13° saldrio 1.20317
91035 | INSS 13° salario 12,00% 271,73
91535 | IR 13° salario 7,50% 63,53
( .
NDEERE! PASE )7
RATVO
? Nwm}ﬂ'{
"’Eﬂaﬂganmcmﬂ(\
Depésito em conta Totai 3.022,82 1.538,43
Banco de horas: Banco:
00:00 + 00:00 - 0000 =00:00 Agéncia: Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 1.484,39
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
3.022,82. 3.022,82 1.819,65 145,57 2.751,09

Declaro ter recebido o valor liquido deste reciba.

2C 11& 1927 Assinatura do Colaborador: ) &

HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO.



01008 SERVICO DE DBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROGCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

13° saldrio referente ao més:  Dezembro/2022

Cadigo Nome do Colaborador Centro de custo: 6 - MEDIDA ESTADUAL - MEDIA COMPLEXIDADE
000060 HUDSON FERNANDO DOS SANTOS Admissao: 05/01/2017
CBO: 1311-20 Fungo: COORDENADOR(A) TREIN DES PRCPF: 297.527.578-12 PIS: 130.79705.81.4 CTPS: 84601 Série: 236
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
50005 | 13° salario 12,00 3.609,57
50451 | 13° salario anuénio 5,00 180,48
58005 | Desconto de adto. 13° sal4rio 1.777.94
91035 | INSS 13° saldrio 14,00% 366,78
91535 | IR 13° salario 15,00% 101,81
ot TSECID
= ESTADUAIS
s 'COM RECURSOS 0121.888
VANDERAE! B4 SILVA 0 D couBORA0 NMZEEE
oENTE ADWINISTBAT K; .
o Bt
& RNANCERO —
Feliz Aniversarioli! Depésitoemconta  \ [ Totais| 3.790,05 2.246,53
Banco de horas: Banco:
00:00 + 00:00 - 0000 = 60:00 Agéncia: Conta: SALARIO LiQuiDO RS 1.543,52
Salario base Base INSS Base\WGTS Valor FGTS Base IRRF
3.6098,57 3.790,05 N 2.012,11 160,96 3.044,09
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo, r i ¥
X)) 11y { { Assinatura do Colaborador: ﬁg‘(—
HUB CONTABIL = s SCI Ambiente Contabil UNICO

[
4
o




g _
*‘f Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

# | Autorizacéo para Liberagdo dos Créditos 08/12/2022
Favorecido Inscrigao Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 20/12/2022 Remessa: 1273
HUDSON FERNANDO DOS 297.527.578-12 001 6511-0 37.173-4 1.543,52/_
ANA SILVIA TROMBETTA 466.415.848-36 001 6962-0 51.103-X 1.269,53/

'

ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA 375.161.698-54 001 2923-8 46.057-5 1.484,39 //
Total Parcial: R$ 4.297,44 Quantidade: 3
Total Geral R$ 4.297,44 Quantidade: 3

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, saldrios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00003
registro(s) e no valor total de R$ 4.297,44 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.229.749-3
Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Péagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regidoes metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)

SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678



Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 191-0
Conta corrente 229749-3SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

G3311910548526021
18/12/2022 11.03:47

Data 19/12/2022 Valor R§ 4.297,44 D

Importe referente a Folha de Pagamento, agéncia de origem 0191, documento
35.712.048, lote 00002, langado a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Quatro mil e duzentos e noventa e sete reais e quarenta e quatro centavos)

" Este aviso de lancamento no € valido como comprovante da operacio e
demonsira apenas que houve um langcamento em conta corrente.

Documento emitido por:RUBENS CURY BASSOem19/12/202211-03:47

Transag3o efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



de Receitas Federais

. Documento de Arrecadacio
@Recena Federal - o

CNPJ

RazSo Social
71.864.805/0001-21 L’:ERVICO DE OBRAS SOCIAIS

" Dezembro20z2) (™ 0m112023) [ 57 7022358 32791504

Obsemapues
N° Recibo Declaragdo: 50000101674329

-

. Composicao do Documento de Arrecadacio

Cédigo Denominaglo ' Principal

16082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULS0
@1 CP SEGURADDS - EMPREGADOS/AVULSD
PA:12/2822 Vencimento:28/81/2823

1688  CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 28

62 CP SEGURADDS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 28%
PA:12/2822 Vencimento:28/81/2023

Muita Juros ‘Total
13.651,67 13.651,67

715,61 715,61

PAGOCDMREUJRSCGISE‘.‘ID
1162 CP PATRONAL - RETENGAD LEI 9.711/98 2.1688,17 Tmmo!mmomgygm 2.188,17
©1 CP PATRONAL - RETENGAD LEI 9.711/58 1 H S’ g‘l

. PA:12/2022 Vencimento:26/81/2623
CNPJ Prestador:62.301.755/8861-51

Totais 16.475,45 16.475,45

PAGOD COM RECURSOS ESTADUAIS | SECID
TERMO DE COLABORAGAQ N 35.9521??

— 35 Y

RS —-

VANDERLEI DA 8idva
i GERENTE ADMINISTRATH/O
E FINANCEIRO
\i SENDA (Vers30:5.1.1) Pagina: 1/1 211212022 17:12:20 w
V4 ¥ "
85840000164 3 754503852302 200716223557 327916612130 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagio de Reoeltas Federais
| 85840000164 3 | I 75450385230 2 I [ 20071622355 7 | 327916612130 CNPJ: 71.864.805/0001-21

m WHHIH WW Hﬂﬂllllllll M H‘mm'll{MI MMIIMIW s T

Pagar até: 20/01/2023
Valor: 16.475,45




Espelho e resumo da folha mensal referente ac més de DEZEMBRO0/2022 Pagina: 10
Empresa: 1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba/SP - CNPJ:71.864.805/0001-21
Tomador : (Empresa) - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Centro de Custo : 6 - MEDIDA ESTADUAL - MEDIA COMPLEXIDADE
RESUMO GERAL

COLABORADORES EMPREGADORES AUTONOMOS
3 3

ESTAGIARIOS

10.272,28

10.272,28 10.272,28

10.272,28 1027228

Ativos: 3 Admmdus ] Demitidos: 0 Transferidos: 0 Acidente trabalho: 0 Matemidade: 0 Militar: 0 Dcen;a 1 Qutras sit.: 0

RAT Aplicavel-> 2,0000% (CNAE) * 0,5000% (FAP) = 1,0000% (RA'D

GPS patronal - > 962 63 (Bn.rto) 962 63 (Seg_dos) 0,00 (Liquido GPS patronal)

HUE CONTABIL = SCI Ambiente Contabil UNICO
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
26/12/2022 - AUTOATENDIMENTO - 06.38.24
0191000191 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OERAS SOCIATS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

Convenic RFB-DARF CODIGO DE RARRAS

Codigo de Barras 85840000164-3 75450385230-2
20071622355-7 32791661213-0

Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.
Data do pagamento 22/12/2022

Numero do Documento 07.16.22355.3279166-1

Valor Total 16.475,45

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n°® 01 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 122213
AUTENTICACAQ SISEB: 5.EFA.64C.DD5.9AB.A24

22/12/2022 - BANCO DO BRASTL ~ 10:28:53
019100191 SEGUNDA VIA 0011

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE COBRAS SOCIATIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 229.745-3

DATA DA TRANSFERENCIA 22/12/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 962,63

***%¥%* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000,229.749

NR.AUTENTICACAO 5.D34.33B.660.CF5.E58



FUNDO CE GURRNTIA DO TERIRS OF SERvES
GFIP - SEFIP 8.40

01-RRZEQ SOCIAL/NCME

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 21/12/2022 - 13:59:12

03-FPAS

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

02-DDD/TELEFONE

(0015)32290770

6392

04-3IMPLES

05-REMUNERACAQ

DE-QTDE TRABALHADORES

15.708,83 3

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRICEQ/TIPO( 8 )

71.864.805/0001-21

11-COMPETENCIA

12/2022

12-DATA DE VALIDADE

07/01/2023

13-DEPGSITO + CONTRIB SOCIAL

1.256,70

14-ENCARGOS

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

1.256,70

PAGD COM RECURSOS ESTADUAIS / SECID
TERMO DE COLABORAGAD I° 201321

B~

£98

J

7~

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/01/2023%*

-
~

L 858100000129

5670017592302

107672050874

186480500014

AUTENTICAGCAC MECANICA

GEFIP - SEFIP 8.40

01-RAZAQ SOCIAL/NOME

FUNDG D GARANTIR DO TEMPD UE !

GRF - GUIA DE RECOLHI

MENTO DO FGTS

GERADA EM 21/12/2022 - 13:59:12

03-FEAS

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

02-0DD/TELEFONE

(0015) 32290770

04-5IMPLES 05-REMUNERAGAQ 06~QTDE TRABRLHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 15.708,83 3 8
08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAQ/TIPC( 8 ) 11-COMPETENCIA 1Z2-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 71.864.805/0001-21 12/2022 07/01/2023
>

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

1.256,70

14-ENCARGOS

0,00

15-TCTAL A RECOLHER

/S
1.256,70{ /

/1/

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/01/2023*

858100000128 567001792302

107672050874

186480500014

[T T

Le

AUTENTI

ERLEI DA-SM.VA
mNTE ADMINISTRATIVE

£ SIMANCEIRG
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#EXTERNO.CONFIDENCIAL

CAIXA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente,

Seus arquivos foram armazenados na Caixa Econdmica Federal em 21/12/2022 13:59:56.

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para
processamento pela Caixa Econdmica Federal. Havendo ocorréncias impeditivas no
processamento do arquivo seré enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no

Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as acGes necessérias para a
solugao.

GOM REEURBOR ESTADUAIS S|
TERHO D5 GOLABORAGHG o pos o

RsR }

Informacdes Complementares:

O nimero de protocolo do arquive NS62rmR1shf00003.SFP &:

71963430-0c3c-4bab-8085-da30f0d22cc6

Transmissor: DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE:15776634000108
Inscricdo do Transmissor: 15776634000108

Responsavel: DELTA CONT E ASSESS TECNICA EM

Inscricdo do Responsavel: 24883149862

Competéncia: 122022

NRA: NS62rmR1shf00003

Base de Processamento: Campinas / SP

Cadigo de Recolhimento: 115

Contato: SILVIA JANAINA MORAL

Telefone: 001533180708

Pagina1de 1



